
Příloha č. 1 

 

 

Požadavky na dětské hřiště, technická specifikace 
„Obnova dětského hřiště LlO-Rychtaříkova ulice v Plzni“ 

Prvky zhotoveny z dřevin budou s přirozenou odolností kat. 1 a 2 přirozené trvanlivosti proti dřevokazným 

houbám dle ČSN EN 350-2:1994 

Všechny kovové spojovací materiály budou minimálně žárově pokoveny, všechny kovové pohyblivé části např. 

z nerezové oceli (závěsy houpaček, řetězy, apod.) 

Sítě budou zhotoveny z lan s ocelovým kordem s vhodným opletem (dle ČSN EN 1176) 

Dopadové plochy budou navrženy dle ČSN EN 1176. 

Výrobky budou v souladu s normou ČSN EN 1176 a budou doloženy platnými certifikáty 

1) Popis předmětu zakázky 

Stávající stav 

Na pozemcích pare. č. 2691/25 a 2691/24 k.ú. Plzeň je umístěno stávající dětské hřiště. Pozemky odděluje 

stezka pro pěší z Best tvarovek. 

V ploše parc.č. 2691/24 o celkových plošných rozměrech 539 m2 jsou umístěny herní prvky z akátového 

dřeva-houpačka, kladina, mini věž se skluzavkou a hrazda. Dále pak samostatná jednomístná a čtyřmístná 

pružinová houpadla. Pod houpačkou je instalovaná dopadová plocha o rozměrech 4 x 9 m z kačírku vymezená 

kládami z akátového dřeva. 

Prvky jsou z roku 2008 a vykazují již značnou hnilobu dřeva. 

V ploše parc.č. 2691/25 o celkové ploše 1001 m2 je umístěno pouze osmiúhelníkové pískoviště o průměru 

ca 4,5 m. 

Na parcele jsou umístěny kovové sušáky na prádlo, které se nebudou odstraňovat. 

Pískoviště zůstane na místě, objednatelem bude provedena po dodávce nového hřiště výměna konstrukce 

vč. obložení na náklady objednatele/ není předmětem poptávky/. 

V případě, že se herní prvky do pískoviště nevejdou, lze navrhnout prvky do většího pískoviště s tím, že 

objednatel pískoviště /resp. obruby/ provede nové, větších rozměrů, max. však do velikosti pískoviště 5 x5 m. 

V obou plochách jsou stromy a lavičky. Stromy se nesmí poškodit, s lavičkami lze, po dohodě, posouvat. 

Požadavky 

Kompletní dětské hřiště, tj. dodávka, doprava a montáž nových herních prvků dle platných 

ČSN, vě. návrhu a dodávky dopadových ploch. 

Návrh prvků bude proveden v dané ploše s maximálním využitím plochy a funkční promyšleností návrhu hřiště. 

Dopadová plocha bude navržena v návaznosti na navržené prvky a dodržení celkového maximálního cenového 

limitu. 

V době instalace budou stávající prvky odstraněny objednatelem /není předmětem poptávky/, kromě 

pískoviště. 

Termín odstranění bude upřesněn po přejímce staveniště, aby nedošlo k dlouhodobému nevyužívání hřiště. 



Příloha č.l 

 

Odtěžení stávající dopadové plochy - kačírku bude provedeno objednatelem na jeho náklady /není 

předmětem poptávky/ též na základě jednání na místě s výhercem a po přesném vytýčení daných prvků / 

možnost případného využití k zásypu atp. 

Materiál: Herní prvky budou provedeny z odolných materiálů dle příslušných ČSN, stejně tak dopadová 

plocha. 
Skladba prvků: 

Vzhledem k tomu, že hřiště je odděleno pěší komunikací, nabízí se rozdělit dětské hřiště na hřiště pro 

nejmenší a na hřiště pro starší děti věkové kategorie 5-12 let.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HP
2 



 

  



 

Rekonstrukce DH Plzeň - DH Rychtaříková SV22_062a 

POVRCHY 
I I Tráva Dlažba 

DOPADOVÉ POVRCHY 
| | Gumové zatravrtovacl rohože 

SUR11133-902 - Green - RAL6021 

□ Plšek - Stávající 

VÝČET HERNÍCH PRVKŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HP1 NR0524-0801 
HP2 M95172-3717P 
HP3 KPL201112-0601 
HP4 GXY903010-3717 
HP5 GXY916000-3717 
HP6 ELE400024-3717F 

 

U> 

•if- Gartensta Pluss.r.o. 

Za zastávkou 578/21,109 00 Praha 10 - Dolní Měcholupy 

Ema8: kompan@gartensta.cz artensta plus 
Cenová nabídka - MO Plzeň 2 - Slovany / DH Rychtaříková_SV22_062a 

Číslo výrobku 

NR0524-0801 

M95172-3717P 

KPL201112-0601 

GXY903010-3717 

GXY916000-3717 

ELE400024-3717F 

s.r.a KOMPAN 
Let's play 

HERMÍA SPORTOVNÍ PRVKY KOMPAN / P+M 

PÍSKOVÝ BAGR 

HOUPADLO S HAMAKOU SLUNEČNICE MULTIFUNKČNÍ 

HERNÍ SESTAVA PRO PŘEDŠKOLNÍ DĚTI MULTIFUNKČNÍ 

LANOVÁ SESTAVA PRO ŠKOLNÍ DĚTI ŠIKMÝ KOLOTOČ 

SUPERNOVA TOČIDLO SPINNER BOWL 

Měrná HIC jednot ka 

 

kpl 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

   
 

  Datum: středa 30. březen 2022 

Jednotková 
cena Cena celkem DPH Cena včetně DPH 

1 
72 212 Kč 

1 

72 212,00 KČ 15 165 Kč 87 376,52 Kč 
39 181 Kč 39 181,00 Kč 8 228 KČ 47 409,01 Kč 
165 096 Kč 165 096,00 Kč 34 670 Kč 199 766,16 Kč 
324 455 Kč 324 455,00 Kč 68 136 Kč 392 590,55 Kč 
115 580 Kč 115 580,00 Kč 24 272 Kč 139 851,80 Kč 
24 090 Kč 24 090,00 Kč 5 059 Kč 29 148,90 Kč 

 

 

SOUVISEJÍCÍ NÁKUPY 
      

 Betonáž základových patek herních prvků  kpl 1 8 000 KČ 8 000,00 Kč 1 680 Kč 1 9 680,00 Kč 
 Doplnění písku do stávajícího pískoviště  kpl 1 3 500 Kč 3 500,00 KČ 735 Kč 4 235,00 Kč 
 Přesun hmot a materiálu  kpl 1 15 000 Kč 15 000,00 Kč 3 150 Kč 18 150,00 Kč 

 
POPAPOVÉ POVRCHY       

 Bezpečnostní gumové rohože (černé) s textilií a tr. semenem - do výšky pádu 3,0m  m2 64 915 KČ 58 560,00 Kč 12 298 Kč 70 857,60 KČ 

 
CELKOVÁ CENA     

825 674,00 Kč 173 392 Kč 999 065,54 Kč 

 Platnost cenové nabídky: do 30.6.2022, termín dodání: do 7 týdnů od podpisu SoD, časová predikce realizace: 1-2 týdny 
Zpracovatel: JS 

 
 

mailto:kompan@gartensta.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

. 


